Ca “Ea
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N' 191/98

F

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira

de Macêdo, no uso de suas atribuições legais €

tendo em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal
em sua sessão do dia 02.07.98,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. SUELMA MARIA

CARVALHO GONTIJO, Escrevente, para exercer a função de Escrivã

Eleitoral, da 1º Zona Eleitoral, sediada em GOIÂNIA/GO, no período de

02.07.98 a 1º07.2000, em susbtitução a Sra LUCENI COSTA

FERREIRA TELES, por ter a mesma pedido o seu afastamento da referida

função.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Imbunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 07 dias do mês de julho de

1998.
A

A e ”

f /

EAULL ao:
Desempárgad Jamil Pereira de Macêdo A

Presidente
Á

7 PORSUBI DOS